ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS
AVISO DE TOMADA DE PREÇOS EDITAL n° 001/2019

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Campos Belos torna público que fará realizar às 09h00min do dia 21
de março de 2019, em sua sede, procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços, sob o regime de empreitada, tipo
menor preço global, visando a pavimentação nas vias urbanas no município de Campos Belos, Goiás, conforme
especificações contidas no Projeto Básico e Edital. A presente licitação será regida pela Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores. O Edital poderá ser retirado na sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na sede
administrativa da Prefeitura de Campos Belos, no endereço Praça João Batista Cordeiro S/N, Centro, Cep: 73.840-000,
Campos Belos – Go, informações: www.camposbelos.go.gov.br; e-mail licitacaopmcb17@gmail.com, Telefone: (0XX62) 3451-
1403, das 8:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:30h. Campos Belos/GO, 06 de março de 2019.

José Souza Aires

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

http://www.camposbelos.go.gov.br/
mailto:licitacaopmcb17@gmail.com